SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1012/GR/UFFS/2019

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 1129/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando o

DECRETO PRESIDENCIAL DE 29 DE AGOSTO DE 2019, que nomeia, a partir de 31 de agosto de 2019, o novo Reitor da

UFFS, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para a Equipe de Transição da Reitoria da UFFS:
NOME SIAPE

Rafael Santin Scheffer 1885673

Jeferson Saccol Ferreira 1770611

Claunir Pavan 1835372

Gelson Roque Guzzon 1793267

Cesar Augusto Di Domenico 1943664

Felipe Stanque Machado Junior 1055115

Parágrafo único. Cabe à Equipe atuar na transição institucional da gestão atual para a nova gestão da UFFS.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 30 de agosto de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-1129
http://www.in.gov.br/web/dou/-/decreto-de-29-de-agosto-de-2019-213499536?inheritRedirect=true&redirect=%2Fweb%2Fguest%2Fsearch%3FqSearch%3DMARCELO%2520RECKTENVALD